
Projekt 
 
z dnia  30 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/3242/06 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy Wrocław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/3242/06 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 6 lipca 2006 r. w sprawie przyjęcia zasad 
i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy Wrocław (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. 
poz. 1678) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku nierozdzielenia lub zwiększenia, w danym roku budżetowym, środków finansowych 
przeznaczonych w budżecie Gminy Wrocław na dotacje, Prezydent Wrocławia do 31 lipca danego roku 
może ogłosić dodatkowy termin naboru wniosków o dotacje na ten sam rok kalendarzowy”.; 

2) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3-4 w brzmieniu: 

„3. W przypadku gdy wysokość udzielonej dotacji jest niższa niż wysokość wnioskowanej kwoty 
dotacji podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji 
o wysokości przyznanej dotacji może podjąć się realizacji zadania, zobowiązując się do zachowania 
proporcjonalnego udziału deklarowanych we wniosku środków własnych w stosunku do wartości 
udzielonej dotacji oraz dokonania korekty zakresu rzeczowo-finansowego zadania w formie 
skorygowanego kosztorysu inwestorskiego. 

4. Niezłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji oświadczenia w przedmiocie 
realizacji zadania w terminie określonym w ust. 3 oznacza rezygnację z ubiegania się o dotację.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Wrocławia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D1E9E0-ECAA-4992-AEB1-F85DC4A4CE27. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


